

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Ульяновской области" (ФБУ "Ульяновский ЦСМ")

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора (по метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Специалисты																							
3	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Ведущий юрист/консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

27	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
29	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
30	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
31	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
32	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2
33	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2
34	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
35	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
	Поверка электро-радиотехнических величин																	
36	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2
37	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
38	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
39	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2
40	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
41	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
	Директор ФБУ "Ульяновский ЦСМ"																	
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2
43	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2
44	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
45	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
46	Техник по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
	Отдел поверки СИ механических и геометрических величин (ОП МГВ)																	
47	Начальник отдела Поверка СИ механических величин	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2
48	Инженер по метрологии I категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2
49	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2
50	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2
51	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2

52	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Техник по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Техник по метрологии	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юстировка средств измерений																								
59	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поверка СИ геометрических величин																								
60	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Техник по метрологии I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро приема приборов (БПД)																								
64	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																								
68	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля (легково)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля (легково)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля (легково)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля (легково)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля (легково)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Ульяновской области" (ФБУ "Ульяновский ЦСМ")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Специалисты	-	-	-	-	-
Отдел бухгалтерского учета	-	-	-	-	-
Планово-экономический отдел (ПЭО)	-	-	-	-	-
Отдел стандартизации и инноваций (ОСИ)	-	-	-	-	-
Отдел метрологического обеспечения (ОМО)	-	-	-	-	-
Отдел по оценке компетентности лабораторий (ООКЛ)	-	-	-	-	-
Отдел поверки СИ тепло-электро-радиотехнических величин (ОП ТЭРВ)	-	-	-	-	-
Поверка СИ теплотехнических величин	-	-	-	-	-
Поверка электро-радиотехнических величин	-	-	-	-	-
Димитровградский отдел метрологии ФБУ "Ульяновский ЦСМ"	-	-	-	-	-
Отдел поверки СИ механических и геометрических величин (ОП МГВ)	-	-	-	-	-
Поверка СИ механических величин	-	-	-	-	-
Юстировка средств измерений	-	-	-	-	-
Поверка СИ геометрических величин	-	-	-	-	-
Бюро преемки приборов (БПП)	-	-	-	-	-
Отдел материально-технического снабжения	-	-	-	-	-

Мероприятия по результатам проведенной СОУТ, не требуются.

Дата составления: 14.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по метрологии

(должность)

(подпись)

Зотов Д.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.07.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 катего-

рии

(должность)

(подпись)

Кузнецов А.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.07.2017

Специалист по кадрам 2 категории

(должность)

(подпись)

Комарова И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.07.2017

Ведущий юрист-консульт, председатель

профкома

(должность)

(подпись)

Борогина Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.07.2017

Инженер по метрологии 2 категории
ОП ТЭРРВ, уполномоченное лицо проф-

кома по охране труда

(должность)

(подпись)

Шахин С.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.07.2017

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4172

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.06.2017